
2019年7月26日奈良県中央卸売市場企画管理課 総務管理係担当︓杉本、佐藤TEL:0743-56-7000 FAX:0743-56-7014報道資料奈良県政・経済記者クラブ奈良県⽂化教育記者クラブ 同時配布

■対 象 者 ︓⼩学⽣以上の⽅（定員︓１５名）※1組につき3名まで応募可能です。
■申込⽅法︓当市場ＨＰにある申込フォームに必要事項を⼊⼒のうえ、送信していただくか、

別紙申込用紙に必要事項を記入のうえ、FAXまたは郵便(必着)にて
下記問い合わせ先に応募してください。

※応募多数の場合は抽選により当選者を決定します。
※当選者には８月15日(木)までに当選はがきを送付します。
本はがきをもって当選の連絡にかえさせていただきます。

※7月27日(土)に当市場で開催する食祭市でも
応募を受け付けています。

■申込期間︓7月26日(⾦)から8月9日(⾦)まで
■主 催︓奈良県中央卸売市場 【お問い合わせ先】奈良県中央卸売市場 企画管理課 総務管理係〒639-1123 大和郡山市筒井町957の1 TEL :0743-56-7000 FAX︓0743-56-7014※当市場のホームページ（http://www.pref.nara.jp/item/56703.htm)をご覧ください。

「第12回ならいちばのキッチン料理教室」
参加者募集のご案内

■開催日時︓2019年8月31日(土) 9:30~10:30 
■開催場所︓奈良県中央卸売市場関連商品売場棟内ならいちばのキッチン

夫婦で、親⼦で参加してみませんか︖

「第 1２回ならいちばのキッチン料理教室」募集要項

ならいちばのキッチン外観

報道関係者の皆様におかれましては、当料理教室の募集に関しまして、告知のご協⼒を賜りますようお願
い申し上げます。

奈良県中央卸売市場では、一般消費者の皆様に当市場の仕組みや役割をご
理解いただく機会として、様々なイベントを開催しています。
その⼀つである「ならいちばのキッチン料理教室」は、⼀般消費者の皆様にご参加
いただき、当市場が扱っている旬の⾷材を使⽤した料理作りを体験していただくもの
です。連携協定を結んでいる畿央大学の皆さんにご指導いただきます。
今年度最初の今回のメニューは、「ヤマトポークの彩り野菜巻き〜和風ジュレを

添えて〜」です。 「ヤマトポークの彩り野菜巻き〜和風ジュレを添えて〜」

料理教室当日の様子


